w5uiHawa Nágila Araújo Bezerra
Membro da CPL

• 744ç/
Francisto ThacI

Assis
Membro da CPL

ATA DE DE ABERTURA DOS ENVELOPES O E PROPOSTAS, REFERENTE AO PROCESSO TOMADA DE
PR EÇOS N° 007/2022-TP

Aos 08 (Oito) dias do mês de Junho de 2021, às 11:15 horas, estando presentes os integrantes da Comissão

Permanente de Licitação do Município de Pedi Branca, composta pelos senhores Pedro Amaro Nunes, Francisco

Thadeu Matos de Assis e Hawa Nágila Araújo E ezerra, onde, sob a presidência do primeiro, reuniu-se para a sessão

pública de abertura de envelopes de proposta de Preços da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N.°

00712022•TP, cujo objeto versa sobre CONT ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E

AMPLIAÇÃO DO SETOR DE PEDIATRIA DO HOSPITAL MUNICIPAL E MATERNIDADE SÃO SEBASTIÃO NO

MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE. A CPL ieu início aos trabalhos declarando aberta a sessão, determinando a

verificação dos envelopes protocolados para o presente processo contendo as propostas de preços, onde foi

verificada a inviolabilidade dos mesmos. Nã foi registrada a presença de nenhum preposto dos licitantes que

protocolaram os envelopes. Feito isto, foram bertos os envelopes contendo as propostas de preços das licitantes

habilitadas, 01) ABRAV CONSTRUÇÕES SEA/IÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n.°

12.044.788/0001-17; 02) STAFF CONSTRUÇ

CNPJ n.° 03.788.02410001-45; 03) 3T CONSI

57; 04) PM&M ENGENHARIA LTDA, inscri

ES, EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS IMOBILIARIOS LTDA, inscrita no

UÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n.° 29.247.685/0001-

r no CNPJ n.° 02.290.672/0001-04; 05) WU CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n. 10.932.12310001-14; 06) ENERGY SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita

no CNPJ n.°  19.959.00310001-85; 07) MAR11NS CARNEIRO CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, inscrita no CNPJ n.°

12.878.006/0001-45; 08) T.C.S DA SILVA CNSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n.° 10.787.147/0001-27; 09)

ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRLÕES LTDA, inscrita no CNPJ n.°  63.551.37810001-01; 10) G7

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n.° 10.572.609/0001-99; 11) MEDEIROS

CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA— ME, iiscrita no CNPJ n.° 07.615.710/0001-75; 12) CONSTRUTORA CEBAVE

in

	EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n.°  02.073.5 2/0001-61; 13) CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA,

inscrita no CNPJ n° 01.795.971/0001-38; 1 ) TELE SERVIÇOS E EVENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ n.°

16.741.47710001-68.15) MV & R LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ n.° 19.732.774/0001-35; 16)

CONSTRUTORA VIPON EIRELI, inscrita no CNPJ n.° 34.631.46210001-29; cujo conteúdo foi analisado e rubricado

pela Comissão Permanente de Licitação. Aós análise, a CPL deliberou em suspender a sessão e encaminhar os

autos ao setor de engenharia da prefeiturapara manifestar-se sobre o conteúdo técnico das propostas, para, após

emissão do parecer técnico, reunir-se novmente em sessão extraordinária e deliberar quanto ao resultado do

julgamento e classificação das mesmas. Natla  mais havendo a consignar em ata, declarou-se encerrada a sessão,

tendo sido lavrada a presente Ata, que após ida e se achada conforme, vai assinada pela Comissão Permanente de

Licitação. Pedra Br a/CE, 08 de Junho de 022.

Pedro " • Nunes
Presidente da CPL

Pre!'eitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° O1.726.54OIOO1-04 - Sitio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de ousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

TOMADA DE PREÇOS N°: 007/2022-TP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAUZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO
SETOR DE PEDIATRIA DO HOSPITAL MUN CIPAL E MATERNIDADE SÃO SEBASTIÃO NO MUNICÍPIO
DE PEDRA BRANCA10E.

DESPACHO

Encaminhe-se os presenes autos à apreciação do setor de engenharia da Prefeitura

O
de Pedra Branca, para emissão de Pareer quanto ao conteúdo técnico das propostas das partícipes,

01) ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇO EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ

n.°  12.044.788/0001-17; 02) STAFF CO\JSTRUÇÕES, EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS IMOBILIARIOS

LTDA, inscrita no CNPJ n.° 03.788.024/0)01-45; 03) 3T CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita

no CNPJ n.° 29.247.685/0001-57; 04)  PM&M ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ n.°

02.290.672/0001-04; 05) WU CONSTRJÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n.°

10.932.123/0001-14; 06) ENERGY SERJIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n.° 19.959.003/0001-

85; 07) MARTINS CARNEIRO CONSTIUÇÃO CIVIL LTDA, inscrita no CNPJ n.° 12.878.006/0001-45;

08) T.C.S DA SILVA CONSTRUÇÕS EIRELI, inscrita no CNPJ n.° 10.787.147/0001-27; 09)

ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n.° 63.551.378/0001-01; 10)

G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E RELI - EPP, inscrita no CNPJ n.° 10.572.609/0001-99; 11)

MEDEIROS CONSTRUÇOES E SERVI OS LTDA - ME, inscrita no CNPJ n.° 07.615.710/0001-75; 12)

CONSTRUTORA CEBAVE EIRELI - E, inscrita no CNPJ n.° 02.073.582/0001-61; 13) CONJASF -

CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM L EDA, inscrita no CNPJ n° 01.795.971/0001-38; 14) TELE

SERVIÇOS E EVENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ n.° 16.741.47710001-68.15) MV & R LOCAÇÃO

E CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no!  CNPJ n.° 19.732.774/0001-35; 16) CONSTRUTORA VIPON

EIRELI, inscrita no CNPJ n.° 34.631 .42/OOOl-29;  averiguando o atendimento ao não dos requisitos

das propostas destacados no edital em referência.

Pedra Branca, 08 de Junho de 2022.

Pedro Amaro Nunes
Presidente da CPI -

CNPJ 1L 07"
Municipal de Pedra Branca

-04 - Bibe eInico; wwwpedrab,ancaceov.br
10 Cco, ~ Bianca-cE, CEP 63J30-000